
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTOS: 

 

El Memorando Nº D002498-2020-MIDIS/PNAEQW-URH emitido por la Unidad de 
Recursos Humanos, el Memorando Nº D002161-2020-MIDIS/PNAEQW-UPPM de la Unidad de 
Planeamiento, Presupuesto y Modernización y el Informe N° D000414-2020-MIDIS/PNAEQW-
UAJ, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica;  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma (PNAEQW), como Programa Social del 
Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio alimentario de 
calidad, adecuado a los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, sostenible 
y saludable para las/los escolares de las instituciones educativas públicas bajo su cobertura; 

 

Que, con la promulgación de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil y la aprobación de su 
Reglamento por Decreto Supremo Nº 040-2014-PCM y sus modificatorias, se estableció como 
parte del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, el subsistema de Gestión del 
Rendimiento, el cual identifica y reconoce el aporte de los servidores civiles a los objetivos y 
metas institucionales; asimismo, por medio de este subsistema, se evidencian las necesidades de 
los servidores civiles para mejorar el desempeño en sus puestos y como consecuencia de ello, de 
la entidad. El proceso de este subsistema es la evaluación de desempeño; 

 

Que, el artículo 22 de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil, señala que: “La evaluación 
de desempeño es el proceso obligatorio, integral, sistemático y continuo de apreciación objetiva 
y demostrable del rendimiento del servidor público en cumplimiento de los objetivos y funciones 
de su puesto. Es llevada a cabo obligatoriamente por las entidades públicas en la oportunidad, 
forma y condiciones que señale el ente rector (…)”; 

 

Que, el artículo 25 del Reglamento General de la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil, 
aprobado por Decreto Supremo Nº 040-2014-PCM y sus modificatorias, con relación a la Gestión 
del Rendimiento menciona que es un ciclo integral, continuo y sistemático que, con carácter 
anual, se desarrolla en cada entidad mediante la planificación, seguimiento y evaluación; 

 

 Firmado digitalmente por RAMIREZ
GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 18:39:51 -05:00

Firmado digitalmente por
TOLENTINO AVALOS Jacinto
Alberto FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 18:43:35 -05:00

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 19:01:29 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 11 de Septiembre del 2020

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2020 21:20:20 -05:00



Que, el artículo 37 del citado Reglamento señala que: “La gestión del rendimiento es un 
ciclo continuo dentro de una entidad y contempla las siguientes etapas: a) Planificación b) 
Seguimiento c) Evaluación (…) En razón a su naturaleza y características propias, las entidades 
podrán contar con alternativas de calendario, que no necesariamente tenga a enero como mes 
de inicio, siempre que se asegure como mínimo la sujeción a las etapas previstas en el presente 
reglamento y asegurando que de conformidad con el artículo 22 de la Ley la evaluación de 
desempeño se realice anualmente. El titular de la entidad mediante resolución aprueba el 
calendario de la entidad y sus modificaciones”; 

 

Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 000068-2020-SERVIR/PE, 
publicada en el Diario Oficial “El Peruano” el 30 de agosto de 2020, se formaliza la aprobación de 
la “Directiva del Subsistema de Gestión del Rendimiento”, la misma que tiene como finalidad que 
las entidades públicas cuenten con un marco normativo que les permita la aplicación del 
Subsistema de Gestión del Rendimiento para que se evidencie el aporte de las/los servidoras/es 
civiles al cumplimiento de los objetivos y metas institucionales; 

 

Que, el numeral 6.2.2 de la mencionada Directiva, establece que el titular de la entidad 
es la máxima autoridad administrativa y responsable del funcionamiento del Subsistema de 
Gestión del Rendimiento, dispone la asignación de los recursos necesarios y toma decisiones que 
garanticen la ejecución del subsistema. Durante la etapa de planificación, aprueba el cronograma 
mediante resolución. Asimismo, en esta etapa, formaliza la relación de las/los servidoras/es de 
confianza que serán evaluados en el ciclo de Gestión del Rendimiento, lo que comunica 
expresamente a la Oficina de Recursos Humanos, o la que haga sus veces. Sus responsabilidades 
están descritas en el artículo 28 del Reglamento General; 

 

Que, mediante Memorando N° D002498-2020-MIDIS/PNAEQW-URH de la Unidad de 
Recursos Humanos, el cual hace referencia al Informe Nº D000013-2020-MIDIS/PNAEQW-URH-
RTV, indica que resulta necesario contar con un instrumento de gestión para la planificación de 
las acciones de implementación del ciclo 2020-2021 del subsistema de Gestión del Rendimiento 
en el PNAEQW, el cual permitirá identificar, reconocer y valorar el aporte individual al logro de 
los objetivos institucionales, por lo que se remite a la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 
Modernización el proyecto de “Plan de Implementación de Gestión del Rendimiento del 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma” Ciclo 2020-2021- Versión Nº 01 para su 
revisión y de encontrarlo viable proceder con el trámite que corresponda para su aprobación; 

 

Que, con Memorando N° D002161-2020-MIDIS/PNAEQW-UPPM, la Unidad de 
Planeamiento, Presupuesto y Modernización, señala que la propuesta del “Plan de 
Implementación de Gestión del Rendimiento del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali 
Warma” Ciclo 2020-2021 – Versión Nº 01 cumple con los requisitos y formalidades establecidos 
por SERVIR, precisando además que la citada propuesta no colisiona ni se superpone con otra 
norma vigente  y es congruente con las funciones del Manual de Operaciones del Programa y las 
actividades del Plan Operativo Institucional – POI 2020, por lo que emite opinión favorable para 
la aprobación del “Plan de Implementación de Gestión del Rendimiento del Programa Nacional 
de Alimentación Escolar Qali Warma” Ciclo 2020-2021 - Versión Nº 01 y sugiere continuar con los 
trámites correspondientes para su aprobación; 

 

Que, el literal j) del artículo IV del Título Preliminar del Reglamento General de la Ley N° 
30057, Ley del Servicio Civil, aprobado por Decreto Supremo N° 040-2014-PCM y sus 
modificatorias, establece que, para efectos del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos 
Humanos, se entiende como titular de la entidad a la máxima autoridad administrativa de una 
entidad pública; 

 
Que, según el artículo 8 del Manual de Operaciones del PNAEQW aprobado por 

Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, la Dirección Ejecutiva es la máxima autoridad 



ejecutiva y administrativa del Programa, dependiente del Despacho Viceministerial de 
Prestaciones Sociales del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social; 

 

Que, la Unidad de Asesoría Jurídica mediante Informe N° D000414-2020-
MIDIS/PNAEQW-UAJ, señala que conforme con lo estipulado en la Ley Nº 30057, Ley del Servicio 
Civil y su Reglamento General, aprobado por Decreto Supremo Nº 040-2014- PCM y sus 
modificatorias y la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000068-2020-SERVIR-PE, que formaliza 
la aprobación de la Directiva del Subsistema de Gestión del Rendimiento, resulta legalmente 
viable que a través de una Resolución de Dirección Ejecutiva se apruebe el “Plan de 
Implementación de Gestión del Rendimiento del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali 
Warma” Ciclo 2020-2021 - Versión Nº 01, con código de documento PLA-008-2020-PNAEQW-
URH;  

 
Con el visado de la Unidad de Recursos Humanos, la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización y de la Unidad de Asesoría Jurídica; 

 
En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y sus 

modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS y la Resolución Ministerial Nº 081-
2019-MIDIS; 

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- APROBAR el “Plan de Implementación de Gestión del Rendimiento del 

Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma” Ciclo 2020-2021 - Versión Nº 01, con 
código de documento PLA-008-2020-PNAEQW-URH, que en anexo forma parte de la presente 
Resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que la Unidad de Recursos Humanos ejecute el “Plan de 

Implementación de Gestión del Rendimiento del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma” Ciclo 2020-2021- Versión Nº 01, con código de documento PLA-008-2020-
PNAEQW-URH. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al 

Ciudadano, la notificación de la presente Resolución a las Unidades Territoriales, las Unidades 
de Asesoramiento, Apoyo y Técnicas del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali 
Warma. 

 
Artículo 4.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación 

de la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional de Alimentación 
Escolar Qali Warma (www.qaliwarma.gob.pe) y su respectiva difusión. 

   
     Regístrese y comuníquese. 



  

PLAN 

Código de Documento 

Normativo 

Versión 

N° 

Total de 

Páginas 

 
Resolución de Aprobación Fecha de 

Aprobación 

 
PLA-008-2020-PNAEQW-

URH 
01 

 
 

27 

 
Resolución de Dirección Ejecutiva 

Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
 

  11 / 09 / 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLAN DE IMPLEMENTACIÓN DE GESTIÓN DEL 

RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA  

CICLO 2020 – 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
ELABORADO POR: 

Jefa/e de la Unidad de Recursos 

Humanos 

Firma 

 
REVISADO POR: 

Jefa/e de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización  

Firma 

 
REVISADO POR: 
Jefa/e de la Unidad de Asesoría 
Jurídica 

Firma 

 
 

Firmado digitalmente por RAMIREZ
GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2020 19:17:50 -05:00

Firmado digitalmente por TOLENTINO
AVALOS Jacinto Alberto FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2020 20:50:31 -05:00

Firmado digitalmente por SIFUENTES
QUILCATE Wilder Alejandro FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2020 21:02:43 -05:00



 

Página 2 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
 
 
 

ÍNDICE 

 
  Página 

 

1. CONTEXTO INSTITUCIONAL ....................................... ¡Error! Marcador no definido. 

2. OBJETIVOS DEL PLAN DE IMPLEMENTACIÓN ........................................................ 7 

3. ALCANCE .................................................................................................................... 7 

4. CRONOGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN .................................................................... 8 

5. ACTIVIDADES DE COMUNICACIÓN .......................................................................... 9 

6. RECURSOS ................................................................................................................. 9 

7. ANEXOS ...................................................................................................................... 9 

ANEXO N° 01: Cronograma de Implementación .......... ¡Error! Marcador no definido.0 

ANEXO N° 02: Matriz de Acciones de Comunicación ..................................................12 

ANEXO N° 03: Matriz de Participantes ........................................................................14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:03:06 -05:00



 

Página 3 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
 

PLAN DE IMPLEMENTACIÓN DEL SUBSISTEMA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO 
CICLO 2020-2021 

 
 

1. CONTEXTO INSTITUCIONAL 

 
1.1. ASPECTOS GENERALES 

 
El Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, como programa 
social adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, contribuye con el país 
a través de la provisión de un servicio alimentario progresivo, adecuado a los 
hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, de calidad, 
sostenible y saludable, para las escolares de instituciones educativas públicas. 
 
En este sentido, el Plan Estratégico Institucional (PEI) 2020-2022 del Ministerio 
contiene los elementos en torno a los cuales se alineará nuestra institución, 
constituyéndose como el principal documento orientador en la asignación de 
recursos y priorización de esfuerzos que posibilitan que la prestación del servicio 
alimentario llegue oportunamente y con estándares de calidad. 
 
Cabe mencionar que este Plan desarrolla acciones estratégicas que contribuyen 
al logro de los objetivos sectoriales establecidos en el Plan Estratégico Sectorial 
Multianual del Sector de Desarrollo e Inclusión Social. Así mismo el PEI establece 
el marco estratégico para la elaboración del Plan Operativo Institucional (POI) 
2020. 
 

1.2. MISIÓN 

 
Qali Warma es un programa del MIDIS que brinda servicio alimentario con 
complemento educativo a niños y niñas matriculados en instituciones educativas 
públicas del nivel inicial y primaria, y de secundaria1 de las poblaciones indígenas 
de la Amazonía peruana, a fin de contribuir a mejorar la atención en clases, la 
asistencia escolar y los hábitos alimenticios, promoviendo la participación y la 
corresponsabilidad de la comunidad local. 
 

1.3. VISIÓN 

 

Qali Warma es un Programa eficiente, eficaz y articulado, que promueve el 

desarrollo humano a través del servicio alimentario de calidad en cogestión con 

la comunidad local. 

 

 
 
 
 
 

                                                
1 DS N° 008-2019-MIDIS, que modifica el artículo 1 “Creación del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma” del Decreto Supremo 

N° 008-2012-MIDIS, en el cual se incorpora en los literales c) y d) a las/los escolares en el nivel de educación secundaria bajo la modalidad de 
Jornada Escolar Completa (JEC), y bajo las Formas de Atención Diversificada (FAD) y/o Modelos de Servicio Educativo. 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:03:17 -05:00

http://www.midis.gob.pe/


 

Página 4 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
1.4. OBJETIVOS INSTITUCIONALES 

 

1.4.1 Garantizar el servicio alimentario durante todos los días del año escolar 

a las usuarias y los usuarios del Programa de acuerdo a sus 

características y las zonas donde viven. 

1.4.2 Contribuir a mejorar la atención de las usuarias y los usuarios del 

Programa en clases, favoreciendo su asistencia y permanencia. 

1.4.3 Promover mejores hábitos de alimentación en las usuarias y los usuarios 

del Programa. 

 
 

1.5. DIAGNÓSTICO 
 
En el marco del proceso de reforma del estado y de la implementación de la 
modernización de la gestión pública, el estado ha visto necesario reformar la 
gestión de los recursos humanos públicos, tarea que solo podrá ser alcanzada 
con la aplicación de una estrategia de gestión del talento humano que se enfoque 
en gestionar su rendimiento, proceso prioritario y central dentro de un sistema de 
gestión de los recursos humanos en una entidad. 
 
En ese sentido, resulta necesario el desarrollo e implementación del sistema 
administrativo de recursos humanos en el PNAEQW a través de la gestión de los 
recursos humanos de manera integral ejecutando coordinadamente los siete 
subsistemas que lo conforman, entre estos subsistemas se encuentra la gestión 
del rendimiento. 
 
Al respecto, la implementación de la gestión del rendimiento requiere definirse 
desde un enfoque de gestión del cambio teniendo como objetivo alcanzar un 
cambio en la cultura organizacional partiendo de un cambio de paradigma en las 
personas involucradas. 
 
La implementación del subsistema de Gestión del Rendimiento en el PNAEQW 
es un proceso estratégico que busca identificar y reconocer el aporte de las/os 
servidoras/es civiles al logro de los objetivos institucionales, a través de la 
medición de indicadores a nivel grupal e individual, lo cual propicia el buen 
rendimiento, el compromiso y la mejora continua. 
 
Es por ello que tomando en cuenta la necesidad de contar con una herramienta 
que permita de manera formal continuar con una implementación ordenada, 
diferenciada y gradual de la gestión del rendimiento, tal como se viene haciendo 
desde el año 2018 y 2019 en el PNAEQW. 
 

 
1.6. DOCUMENTOS INSTITUCIONALES 

 
 A continuación, se presentan los principales documentos de planificación y 

organización interna de la entidad. 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:03:31 -05:00



 

Página 5 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

1.6.1 Manual de Operaciones: 
 
El Manual de Operaciones (MOP) del Programa Nacional de Alimentación 
Escolar Qali Warma, fue aprobado con Resolución Ministerial N° 283-
2017-MIDIS de fecha 18 de diciembre de 2017. 
 

1.6.2 Plan Operativo Institucional: 
 
El Plan Operativo Institucional (POI) 2020 del Pliego 040: Ministerio de 
Desarrollo e Inclusión Social, fue aprobado mediante Resolución 
Ministerial N° 122-2020-MIDIS, de fecha 17 de agosto de 2020 2. 
 

1.6.3 Servicio Civil: 
 
El Programa inició el proceso de Implementación del Nuevo Régimen del 
Servicio Civil en el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali 
Warma, lo que se formalizó a través de la Resolución de Presidencia 
Ejecutiva N° 027-2018-SERVIR/PE. 
 

1.6.4 Estructura Orgánica 
 
El Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, cuenta con la 
siguiente estructura orgánica. 

 
 

1.7. ESTRUCTURA ORGÁNICA 
 

Alta Dirección 

Dirección Ejecutiva 
Unidad de Control 

Órgano de Control Institucional 
Unidad de Asesoramiento 

Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización  

Unidad de Asesoría Jurídica 

Unidad de Apoyo 

Unidad de Administración 

Unidad de Recursos Humanos 

Unidad de Tecnologías de la Información 

Unidad de Comunicación e Imagen 

Unidad Técnica 

Unidad de Organización de las Prestaciones 

Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencias de Recursos  

Unidad de Supervisión, Monitoreo y Evaluación 

Unidad Territorial 

Unidades Territoriales a nivel Nacional 
 
 
 

                                                
2 El Plan de Implementación de Gestión del Rendimiento se encuentra alineado al POI 2020 del PNAEQW – Actividad/Proyecto 0053571 Gestión 

de Recursos Humanos sujeto a la Meta Presupuestaria 0165 correspondiente a la Tarea 3: Gestión del Rendimiento y Capacitación. 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:03:42 -05:00



 

Página 6 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

1.8. PERSONAL DEL PNAEQW 
 
Actualmente el Programa cuenta con 1826 servidoras y/o servidores con 

Contrato Administrativo de Servicios y 04 Gerentes Públicos que ejercen 

funciones, todos ellos a la fecha reflejan un total de 1830 servidoras/es civiles 

dentro del Programa, distribuidos entre las Unidades de Sede Central y las 

Unidades Territoriales. 

 
1.9. UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

 
La Unidad de Recursos Humanos del PNAEQW es la unidad de apoyo 

responsable de conducir los procesos del Sistema Administrativo de Gestión de 

Recursos Humanos y supervisar la correcta aplicación de la normatividad vigente 

sobre la materia. La Unidad está a cargo de un/a jefe/a y depende jerárquicamente 

de la Dirección Ejecutiva. 

 

El ámbito de acción de la gestión de la Unidad, comprende los siete subsistemas 

conforme a lo establecido en el artículo 3° del Reglamento General de la Ley del 

Servicio Civil aprobado por el Decreto Supremo N° 040-2014-PCM; sub sistemas 

que se encuentran en proceso de implementación, y son los siguientes: 

 

- Planificación de las políticas de recursos humanos. 

- Organización del trabajo y su distribución. 

- Gestión del empleo. 

- Gestión del rendimiento. 

- Gestión de la compensación. 

- Gestión de desarrollo y capacitación. 

- Gestión de las relaciones humanas y sociales 

 
 
SISTEMA ADMINISTRATIVO DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS: ÁMBITO DE ACCIÓN DE 

LAS OFICINAS DE RECURSOS HUMANOS 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:03:54 -05:00



 

Página 7 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
2. OBJETIVOS DEL PLAN DE IMPLEMENTACIÓN 

 
2.1. Promover la participación activa de las/los servidores civiles en las actividades de 

Gestión del Rendimiento. 
 

2.2. Promover el establecimiento de metas de forma integral de las/los servidoras/es 
civiles en el marco de Gestión del Rendimiento.  
 
 

3. ALCANCE DEL PLAN DE IMPLEMENTACIÓN 
 
 
El presente plan de implementación tiene como alcance a los servidores de las 

siguientes Unidades: 

 
 

3.1. Unidades Orgánicas Participantes 
 

- Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencias de Recursos. 

- Unidad de Organización de las prestaciones. 

- Unidad de Supervisión, Monitoreo y Evaluación. 

- Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización. 

- Unidad Territorial de Lima Metropolitana. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:04:09 -05:00



 

Página 8 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
CUADRO N° 02: UNIDADES ORGÁNICAS PARTICIPANTES 

 

UNIDAD SERVIDORES 

UNIDAD DE GESTIÓN DE CONTRATACIONES Y TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 29 

UNIDAD DE ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 18 

UNIDAD DE SUPERVISIÓN, MONITOREO Y EVALUACIÓN 20 

UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN 5 

UNIDAD TERRITORIAL DE LIMA METROPOLITANA 150 

TOTAL 222 

 
 

3.2. Cantidad Total de Servidores 
 

La cantidad total de servidores que participarán en la implementación del 

subsistema de Gestión del Rendimiento para el Ciclo 2020 – 2021 asciende a 

doscientos veintidós (222) participantes. 

 

 

CUADRO N° 03: TOTAL DE SERVIDORES PARTICIPANTES 
 

SEGMENTO SERVIDORES 

DIRECTIVO 5 

MANDO MEDIO 7 

PERSONAL EJECUTOR 202 

PERSONAL OPERADOR Y DE ASISTENCIA 8 

TOTAL 222 

 

 

 
4. CRONOGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN 

 
El cronograma de implementación del subsistema de gestión del rendimiento para el 

periodo 2020-2021 se desarrolló tomando en cuenta la propuesta de simplificación 

establecida por SERVIR. En este sentido el cronograma contempla el desarrollo del ciclo 

en tres (03) etapas: Planificación, Seguimiento y Evaluación. 

 
El detalle del cronograma de implementación se encuentra desarrollado en el Anexo 01. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:04:25 -05:00



 

Página 9 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
5. ACTIVIDADES DE COMUNICACIÓN 

 
En coordinación con la Unidad de Comunicación e Imagen del PNAEQW, se reforzará 

las actividades en este rubro a nivel de todo el Programa. 

 

- Difusión de PPTs y Videos a Sede y Zonales 

- Utilización de herramientas de comunicación a lo largo de todo el ciclo. 

 

6. RECURSOS 
 

6.1. Humanos 
 

Está conformado equipo que trabajará directamente en la implementación del 

subsistema. En el equipo hay integrantes directamente responsables e 

integrantes de apoyo. 

- Jefe de la Unidad de Recursos Humanos 

- Especialista en Desarrollo y Capacitación 

- Un representante de la Unidad de Comunicación e Imagen que se 

encarga de la comunicación interna en el Programa (apoyo). 

 
6.2. Económicos 

El presupuesto para la implementación del subsistema de Gestión del 

Rendimiento para el ciclo 2020-2021 es de S/. 3,000.00 soles (programado para 

ejecución en el año 2020), cuyo detalle se encuentra en el Anexo 2: Matriz de 

Acciones de Capacitación.   

 
7. ANEXOS 

 
7.1. Anexo N° 01: Cronograma de Implementación 

7.2. Anexo N° 02: Matriz de acciones de comunicación 

7.3. Anexo N° 03: Matriz de participantes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:04:41 -05:00



 

Página 10 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 

 

ANEXO N° 01 

CRONOGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN 

 

CRONOGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN DEL SUBSISTEMA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO                                                                                                                   

CICLO 2020-2021 

Etapa / Actividad Responsable 
Fechas 

Inicio Fin 

ACCIONES PREVIAS AL CICLO 

Desarrollo de reuniones con Alta Dirección para generar acuerdos y compromisos URH 20/08/2020 31/08/2020 

ACCIONES TRANSVERSALES DEL CICLO 

Ejecución de acciones de comunicación en Gestión del Rendimiento (charlas 

informativas, talleres, mensajería, boletines, entre otros). 
URH 26/08/2020 15/03/2021 

Desarrollo de reuniones de Retroalimentación. 
URH / 

evaluadores 
15/09/2020 01/03/2021 

ETAPA DE PLANIFICACIÓN     

Elaboración y aprobación del Cronograma, Matriz de participantes y Matriz de 

acciones de comunicación para la Implementación de la Gestión del Rendimiento. 
URH / Titular 25/08/2020 12/09/2020 

Ejecución de acciones informativas sobre la Gestión del Rendimiento URH 26/08/2020 12/09/2020 

Ejecución de charlas informativas para el establecimiento de factores de evaluación URH 28/08/2020 12/09/2020 

Conformación del Comité Institucional de Evaluación (CIE) con mínimamente su primer 

miembro (representante del responsable de la Oficina de Recursos Humanos) 
URH / Titular 27/08/2020 17/09/2020 

Fijación y formalización de factores de evaluación del segmento directivo  URH / directivos 31/08/2020 17/09/2020 

Fijación y formalización de factores de evaluación de otros segmentos  

URH / 

Evaluadores / 

Evaluados 

17/09/2020 30/09/2020 

Elaboración y envío a SERVIR del informe de la etapa de planificación URH 30/09/2020 06/10/2020 

ETAPA DE SEGUIMIENTO     

Ejecución de charlas informativas de la etapa de seguimiento URH 21/09/2020 25/09/2020 

Entrega y análisis de evidencias para el seguimiento  
Evaluadores / 

evaluados 
26/09/2020 14/10/2020 

Ejecución de las reuniones de seguimiento  
Evaluadores / 

evaluados 
15/10/2020 24/10/2020 

Conformación del Comité Institucional de Evaluación (CIE) con los dos primeros 

representantes (Elección de representante de los servidores civiles por segmento 

mediante elección, según corresponda).  

URH / Titular 01/12/2020 10/12/2020 

Identificación y ejecución de mejoras propuestas por los evaluados  
Evaluadores / 

evaluados 
15/12/2020 23/12/2020 

Elaboración y envío a SERVIR del informe de la etapa de seguimiento URH 26/12/2020 06/01/2021 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:04:57 -05:00



 

Página 11 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA CICLO 
2020-2021 

 

PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

ETAPA DE EVALUACIÓN     

Ejecución de charlas informativas de la etapa de evaluación URH 07/01/2021 15/01/2021 

Entrega de evidencias finales  Evaluados 20/01/2021 30/01/2021 

Envío a la ORH de las mejoras implementadas por los servidores evaluados  Evaluadores 31/0/2021 05/02/2021 

Valoración del cumplimiento de los factores de evaluación y entrega a la ORH  Evaluadores 08/02/2021 11/02/2021 

Asignación de calificación ORH 12/02/2021 17/02/2021 

Notificación de calificación Evaluadores 18/02/2021 24/02/2021 

Ejecución de la retroalimentación final y elaboración del plan de mejora Evaluadores 25/02/2021 01/03/2021 

Otorgamiento de Calificación del Rendimiento Distinguido JD 02/03/2021 07/03/2021 

Solicitud de confirmación de la calificación Evaluados 08/03/2021 11/03/2021 

Designación del tercer miembro del CIE  ORH / Titular 09/03/2021 12/03/2021 

Confirmación de la Calificación y/o Nueva evaluación  CIE 13/03/2021 18/03/2021 

Elaboración y envío a SERVIR del informe de cierre de ciclo ORH / titular 19/03/2021 22/03/2021 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:05:13 -05:00



 

Página 12 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
ANEXO N° 02 

MATRIZ DE ACCIONES DE COMUNICACIÓN 

 

N° Etapa Actividad  Público Mensaje Medio/Canal 
Fecha de 
ejecución 

Presupuesto 

1 Planificación 

Ejecución de la primera campaña de 
difusión: "Mailing ¿Qué es Gestión del 
Rendimiento y cuáles son sus 
principales beneficios?"  

Evaluador y Evaluado 

- El mensaje está dirigido a los servidores de la Entidad para que conozcan acerca 
de la Gestión del Rendimiento y sus beneficios. 
- La Gestión del Rendimiento es una herramienta que reconoce y promueve tu 
aporte al cumplimiento de los objetivos de la Entidad. La Gerencia Central de 
Gestión de las Personas, a través de la Gerencia de Desarrollo de Personal, 
liderará la implementación de este sistema. 

e-mail Agosto 2020 S/ 0.00 

2 Planificación 

Ejecución de la segunda campaña de 
difusión: "Mailing ¿Cuáles son las 
etapas del ciclo de Gestión del 
Rendimiento?  

Evaluado y Evaluador 

- A fin de reforzar los conceptos de las sensibilizaciones realizadas, se enviará un 
mailing dirigido a los servidores sobre los componentes del modelo de GDR. 
- El mensaje explicará de manera detallada cada etapa del ciclo de Gestión del 
Rendimiento. 

email Agosto 2020 S/ 0.00 

3 Planificación 

Ejecución de la tercera campaña de 
difusión: 
Mailing "Daremos inicio a la etapa de 
Planificación del ciclo 2020 de Gestión 
del Rendimiento" 

Evaluador y Evaluado 
- El mensaje a utilizar es el siguiente: "Damos inicio a la etapa de Planificación del 
ciclo 2020 de Gestión del Rendimiento". Es tu turno de participar" 

e-mail Agosto 2020 S/ 0.00 

4 Planificación 
Difusión del concurso (trivia) "Miércoles 
de Trivia GDR " 

Coordinadores 

- Se desarrollará una secuencia de trivias mensuales desde agosto hasta el mes 
de diciembre, las cuales consistirán en el envío de preguntas acerca de la Gestión 
del Rendimiento cuyo puntaje se irá acumulando. Finalmente, se enviará un grupo 
de preguntas con un mayor grado de dificultad que definirá al ganador. 
- Los ganadores recibirán merchandising con el logo de GDR en agradecimiento a 
su participación. 
- El concurso estará dirigido a los servidores que se encuentran dentro del alcance 
del ciclo 2020-2021 del GDR, pues ellos serán los facilitadores en cada una de las 
gerencias que participan del ciclo. 
- El mensaje sería:" ¡Miércoles de trivia! Responde las preguntas que enviaremos 
mediante correo electrónico y si aciertas acumulas puntos. ¡El ganador se llevará 
un premio sorpresa!" 

e-mail 
Setiembre -
Diciembre 2020 

S/ 3,000.00 

5 Seguimiento 

Ejecución de la cuarta campaña de 
difusión: 
Mailing "Daremos inicio al proceso de 
establecimiento de metas" 

Evaluador y Evaluado 

- El mensaje está dirigido a los evaluados y evaluadores del ciclo 2020, a fin de 
promover su participación en este proceso. 
- Conocer la programación de los talleres de establecimiento de metas para la 
asistencia oportuna de los mismos. 
- El mensaje del mailing sería: "Daremos inicio al proceso de establecimiento de 
metas. Trabajarás de la mano con tu evaluador y juntos definirán la meta que 
deberás alcanzar al final de este periodo". 

e-mail Setiembre 2020 S/ 0.00 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:05:45 -05:00



 

Página 13 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Etapa Actividad  Público Mensaje Medio/Canal 
Fecha de 
ejecución 

Presupuesto 

6 Seguimiento 

Ejecución de la quinta campaña de 
difusión: 
Mailing "Daremos inicio a la etapa de 
Seguimiento del ciclo 2020 de Gestión 
del Rendimiento" 

Evaluador y Evaluado 
- El mensaje a utilizar es el siguiente: "Damos inicio a la etapa de Seguimiento del 
ciclo 2020 de Gestión del Rendimiento. Junto a tu evaluador podrán monitorear el 
avance de tu meta" 

protector de pantalla Setiembre 2020 S/ 0.00 

7 Seguimiento 

Ejecución de la sexta campaña de 
difusión: 
Mailing "Daremos inicio a las reuniones 
de seguimiento" 

Evaluador 

- El mensaje está dirigido a los evaluadores del ciclo 2020, a fin de promover su 
participación activa en este proceso. 
- Conocer la programación de las reuniones de seguimiento a fin de que se 
cumplan a cabalidad. 
- El mensaje del mailing sería: "Daremos inicio a las reuniones de seguimiento. 
Trabajarás de la mano con tus evaluados y juntos podrán monitorear el progreso 
parcial de su meta. Tu acompañamiento es muy importante" 

e-mail Setiembre 2020 S/ 0.00 

8 Seguimiento 

Ejecución de la séptima campaña de 
difusión:  
Mailing "Daremos inicio al proceso de la 
recopilación de evidencias" 

Evaluado 

- El mensaje está dirigido a los evaluados del ciclo 2020, a fin de promover su 
participación activa en este proceso. 
- Conocer las fechas límite para hacer entrega de las evidencias. 
- El mensaje del mailing sería: "Daremos inicio al proceso de recojo de evidencias. 
Estas sustentarán el progreso de tu meta. Entrégalas dentro de las fechas 
establecidas por la Gerencia de Desarrollo de Personal" 

e-mail Noviembre 2020 S/ 0.00 

9 Evaluación 

Ejecución de la octava campaña de 
difusión: 
Mailing "Daremos inicio a la etapa de 
Evaluación del ciclo 2020 de Gestión del 
Rendimiento" 

Evaluador y Evaluado 
- El mensaje a utilizar es el siguiente: "Damos inicio a la etapa de Evaluación del 
ciclo 2020 de Gestión del Rendimiento. Entramos en la recta final. Sigamos dando 
lo mejor de nosotros" 

protector de pantalla Enero 2021 S/ 0.00 

10 Evaluación 

Ejecución de la novena campaña de 
difusión: 
Video #1 "Conoce el proceso de 
evaluación y sus principales elementos" 

Evaluado 

- En el mensaje se invita a los evaluados a conocer los principales elementos que 
se toman en cuenta durante el proceso de evaluación. 
- El mensaje sería "El proceso de evaluación es muy importante para nosotros, por 
lo cual queremos que lo conozcas y sepas qué elementos se consideran durante el 
mismo" 

e-mail Enero 2021 S/ 0.00 

11 Evaluación 

Ejecución de la décimo-primera 
campaña de difusión: 
Video #2 "Conoce al Comité Institucional 
de Evaluación" 

Evaluador y Evaluado 

- En el mensaje se invita a los evaluados a conocer a los integrantes del Comité 
Institucional de Evaluación, ya que podría ser solicitado su intervención en el caso 
de que se den las condiciones. 
- El mensaje sería "Conoce al Comité Institucional de Evaluación, que nos 
acompañará durante el proceso de evaluación" 

e-mail Enero 2021 S/ 0.00 

12 
 

Evaluación 
Elaboración de la nota de prensa sobre 
el ciclo 2020 de Gestión del 
Rendimiento en Qali Warma 

Toda la Entidad  

- Al finalizar la implementación del ciclo 2020 de Gestión del Rendimiento", se 
elaborará una nota de prensa donde se considerará los siguientes puntos: 
- Principales actividades de cada etapa  
- Reconocimiento de servidores con sus respectivas calificaciones  
- Logros con GDR 
- Mensaje: "Acompáñanos en este recuento sobre el Ciclo 2020 de GDR en Qali 
Warma". 

folleto digital Enero 2021 S/ 0.00 

      TOTAL S/ 3,000.00 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:06:07 -05:00



 

Página 14 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

 
ANEXO N°03: 

MATRIZ DE PARTICIPANTES 

 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

1 
AYVAR MANCILLA LUZ 

MARLENI 
09315922 20/05/1968 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE 

CONTRATOS 

D.L. N° 

1057 
luz.ayvar@qw.gob.pe 10/07/2018 Personal Ejecutor 

2 
BASUALDO COTERA ANA 

ROSA 
20899967 11/05/1969 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
ana.basualdo@qw.gob.pe 3/10/2017 Personal Ejecutor 

3 
CALLIRGOS NIQUEN LUCY 

VANESSA 
25847122 18/10/1977 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

D.L. N° 

1057 
lucy.callirgos@qw.gob.pe 25/10/2018 

Personal Operador 

y de Asistencia 

4 
CASTILLO ADRIANZÉN 

CYNTHIA STEFANIE 
42170397 25/10/1983 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
cynthia.castillo@qw.gob.pe 3/12/2014 Personal Ejecutor 

5 
CASTILLO MORI ANA 

MARITZA 
10322887 28/06/1976 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
ana.castillo@qw.gob.pe 3/12/2018 Personal Ejecutor 

6 
CHUQUITUCTO GUISVERT 

LUIS ENRIQUE 
45439231 13/06/1988 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
luis.chuquitucto@qw.gob.pe 2/05/2019 Personal Ejecutor 

7 
CLAVIJO PORTUGAL 

GLORIA MARÍA 
44356481 18/04/1987 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
gloria.clavijo@qw.gob.pe 11/04/2017 Personal Ejecutor 

8 
CONTRERAS BONILLA LUIS 

HERNÁN 
20074746 21/06/1976 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

JEFE DE GESTIÓN DE CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

D.L. N° 

1024 
luis.contreras@qw.gob.pe 12/10/2017 Directivo 

9 
CRUZ VÁSQUEZ 

EDILBERTO 
10147002 9/01/1962 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN COMPRA DEL SERVICIO 

ALIMENTARIO 

D.L. N° 

1057 
edilberto.cruz@qw.gob.pe 30/12/2016 Personal Ejecutor 

10 
DEXTRE AGUILAR MARILUZ 

TEOFILA 
32645574 12/03/1978 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN COMPRA DEL SERVICIO 

ALIMENTARIO 

D.L. N° 

1057 
mariluz.dextre@qw.gob.pe 7/10/2019 Personal Ejecutor 

11 
ESPINOZA DIAZ MANUEL 

ALEXANDER 
43107897 3/06/1982 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA DE TRANSFERENCIAS Y 

RENDICION DE CUENTAS 

D.L. N° 

1057 
manuel.espinoza@qw.gob.pe 8/07/2016 Personal Ejecutor 

12 
FERNANDEZ ROJAS 

EFRAIN EDUARDO 
42596187 3/09/1984 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE 

CONTRATOS 

D.L. N° 

1057 
efrain.fernandez@qw.gob.pe 2/10/2017 Personal Ejecutor 

13 
FLORES ALVAREZ 

MARLENE MARITZA 
20692576 20/10/1964 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

COORDINADOR DEL COMPONENTEDE 

GESTION PARA COMPRA Y 

FORTALECIMIENTO DE LA OFERTA 

D.L. N° 

1057 
marlene.flores@qw.gob.pe 22/12/2014 Mando Medio 

14 
GARCIA CACHIQUE JERRY 

HARVEY 
32923468 23/06/1970 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
jerry.garcia@qw.gob.pe 10/07/2018 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:06:28 -05:00



 

Página 15 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

15 
GEREDA HERNANDEZ 

DAVIS 
43924508 9/10/1986 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
ESPECIALISTA INFORMATICO 

D.L. N° 

1057 
davis.gereda@qw.gob.pe 21/10/2019 Personal Ejecutor 

16 
GIRALDO FARFAN MARIA 

DEL CARMEN 
44596222 24/08/1987 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE 

CONTRATOS 

D.L. N° 

1057 
maria.giraldo@qw.gob.pe 2/09/2019 Personal Ejecutor 

17 
LABÁN GONZALES MIREYA 

LIZET 
40682071 9/07/1980 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
ESPECIALISTA EN RENDICIÓN DE CUENTAS 

D.L. N° 

1057 
mireya.laban@qw.gob.pe 1/09/2014 Personal Ejecutor 

18 
LETTE FLORES ELVIRA 

MARISOL 
19819786 11/04/1963 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN COMPRA DEL SERVICIO 

ALIMENTARIO 

D.L. N° 

1057 
elvira.lette@qw.gob.pe 30/12/2016 Personal Ejecutor 

19 
MAMANI RAMOS SANDRA 

RITA 
04744349 18/02/1976 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE 

CONTRATOS 

D.L. N° 

1057 
sandra.mamani@qw.gob.pe 20/08/2019 Personal Ejecutor 

20 MEDINA MANCO OMAR 41266700 11/04/1982 
GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

COORDINADOR DE TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS 

D.L. N° 

1057 
omar.medina@qw.gob.pe 8/04/2016 Mando Medio 

21 
MINAYA MUÑOZ ABEL 

SIXTO 
04062417 3/12/1964 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
abel.minaya@qw.gob.pe 1/12/2014 Personal Ejecutor 

22 
MOSCAYZA RUBIO 

YAJAIDA JOHANNA 
44188562 15/04/1987 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
SECRETARIA 

D.L. N° 

1057 

yajaida.moscayza@qw.gob.p

e 
30/12/2016 

Personal Operador 

y de Asistencia 

23 
MOZOMBITE CORDOVA 

MICHAEL CAINE 
01161762 17/09/1977 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 

michael.mozombite@qw.gob.

pe 
3/12/2014 Personal Ejecutor 

24 
PAÑAHUA TITO ELIZABETH 

MAGDALENA 
44124142 1/01/1985 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 

elizabeth.panahua@qw.gob.p

e 
31/12/2015 Personal Ejecutor 

25 
RODRIGUEZ DELGADO 

DAVILTON YONEL 
41913157 2/01/1983 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
ESPECIALISTA LEGAL 

D.L. N° 

1057 

davilton.rodriguez@qw.gob.p

e 
4/12/2018 Personal Ejecutor 

26 
ROSARIO POLO JUANA 

ELVIRA 
18176166 12/09/1976 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
juana.rosario@qw.gob.pe 6/06/2019 Personal Ejecutor 

27 RUIZ CHURA MARITZA 40917387 18/11/1980 
GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA DE TRANSFERENCIAS Y 

RENDICION DE CUENTAS 

D.L. N° 

1057 
maritza.ruiz@qw.gob.pe 22/12/2017 Personal Ejecutor 

28 
SALAZAR MALLQUI 

YENIFER 
45141904 8/05/1988 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
yenifer.salazar@qw.gob.pe 1/09/2014 Personal Ejecutor 

29 
VARGAS SÁNCHEZ MARIA 

ZARAHI 
45751136 19/11/1987 

GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES Y 

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

ESPECIALISTA EN TRANSFERENCIAS DE 

RECURSOS FINANCIEROS 

D.L. N° 

1057 
maria.vargas@qw.gob.pe 13/07/2018 Personal Ejecutor 

30 
CANCHOS LOPEZ FELIPE 

ALVINO 
09257760 5/02/1966 

PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACIÓN 
ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO 2 

D.L. N° 

1057 
felipe.canchos@qw.gob.pe 22/10/2019 Personal Ejecutor 

31 
POBLETE LINARES EVELYN 

ZULY 
40882484 25/04/1981 

PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACIÓN 

ESPECIALISTA EN PROCESOS Y 

NORMATIVAS 

D.L. N° 

1057 
evelyn.poblete@qw.gob.pe 31/12/2014 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:06:51 -05:00



 

Página 16 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

32 ROJAS RAMIREZ AIDA LUZ 06765529 12/05/1959 
PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACIÓN 
ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO 

D.L. N° 

1057 
aida.rojas@qw.gob.pe 9/12/2019 Personal Ejecutor 

33 
TOLENTINO AVALOS 

JACINTO ALBERTO 
08765070 5/07/1952 

PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACIÓN 

JEFE DE LA UNIDAD 

PLANEAMIENTO,PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACION 

D.L. N° 

1057 
jacinto.tolentino@qw.gob.pe 13/06/2020 Directivo 

34 
VERA DIAZ EDGAR 

ALEJANDRO 
09892661 4/12/1973 

PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y 

MODERNIZACIÓN 

ESPECIALISTA EN GESTIÓN DE PROCESOS Y 

CALIDAD 

D.L. N° 

1057 
edgar.vera@qw.gob.pe 19/12/2019 Personal Ejecutor 

35 

ALARCON SIPAN DE VAN 

DE ZILVER MARIELA DEL 

ROCIO 

15620573 21/04/1964 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 
COORDINADOR DEL COMPONENTE 

EDUCATIVO 

D.L. N° 

1057 
mariela.alarcon@qw.gob.pe 17/12/2019 Mando Medio 

36 
ALVAREZ VERGARA 

WINSTON GERARDO 
43264323 12/11/1985 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ANALISTA EN SEGUIMIENTO DE 

ACTIVIDADES 

D.L. N° 

1057 
winston.alvarez@qw.gob.pe 10/09/2019 Personal Ejecutor 

37 
ARBOLEDA CAMINO 

VICTORIA MARLENE 
32864957 23/03/1962 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ESPECIALISTA SECTORIAL EN 

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 

D.L. N° 

1057 
victoria.arboleda@qw.gob.pe 2/06/2014 Personal Ejecutor 

38 
AUCASIME VASQUEZ 

MARCO 
42152374 2/03/1983 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ESPECIALISTA SECTORIAL EN 

FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 

D.L. N° 

1057 
marco.aucasime@qw.gob.pe 12/09/2019 Personal Ejecutor 

39 
CORDOVA MELENDEZ 

HEBE LINA 
40441021 6/01/1980 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES ESPECIALISTA EN MODELO DE COGESTION 

D.L. N° 

1057 
hebe.cordova@qw.gob.pe 12/08/2020 Personal Ejecutor 

40 
ESPINOZA MENDOZA 

DEYVIS JONATHAN 
46293697 23/01/1990 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ESPECIALISTA EN ALIMENTOS Y 

ESTANDARES  

D.L. N° 

1057 
deyvis.espinoza@qw.gob.pe 9/12/2019 Personal Ejecutor 

41 
FERNANDEZ VIVANCO 

JUAN PABLO 
15450286 26/09/1977 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ESPECIALISTA EN GESTION 

ADMINISTRATIVA 

D.L. N° 

1057 
juan.fernandez@qw.gob.pe 15/11/2019 Personal Ejecutor 

42 
GONZALEZ MENDOZA 

ROCIO DEL PILAR 
40978436 11/05/1981 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ESPECIALISTA EN METODOLOGIA DE 

CAPACITACION PARA ADULTOS 

D.L. N° 

1057 
rocio.gonzalez@qw.gob.pe 11/12/2019 Personal Ejecutor 

43 
GUTIERREZ LOPEZ LUIS 

ENRIQUE 
45281203 18/07/1988 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ESPECIALISTA EN PRODUCCION DE 

RECETAS 2 

D.L. N° 

1057 
luis.gutierrez@qw.gob.pe 31/12/2015 Mando Medio 

44 
MIRANDA LLONTOP 

KATHERINE 
44901942 2/01/1988 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

JEFA DE LA UNIDAD DE ORGANIZACIÓN DE 

LAS PRESTACIONES 

D.L. N° 

1057 

katherine.miranda@qw.gob.p

e 
13/11/2019 Directivo 

45 
MORENO LEON DIANA 

CAROLINA 
45257478 9/04/1988 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES ESPECIALISTA EN ALIMENTOS Y NUTRICION 

D.L. N° 

1057 
diana.moreno@qw.gob.pe 20/12/2019 Personal Ejecutor 

46 
PEREDA CARBAJAL 

ANGELICA SUSANA 
10013301 3/09/1973 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES ESPECIALISTA EN ALIMENTOS Y NUTRICION 

D.L. N° 

1057 
angelica.pereda@qw.gob.pe 1/10/2019 Personal Ejecutor 

47 
PRADO MERINO MANUEL 

MARTIN 
41888430 2/03/1983 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ESPECIALISTA EN MANEJO DE BASE DE 

DATOS 

D.L. N° 

1057 
manuel.prado@qw.gob.pe 22/12/2014 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:07:17 -05:00



 

Página 17 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

48 RIVERA MIRANDA JILBERT 02168376 17/05/1976 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 
ESPECIALISTA DE PROGRAMACIÓN Y 

ELABORACIÓN DE COSTOS 

D.L. N° 

1057 
jilbert.rivera@qw.gob.pe 7/08/2020 Personal Ejecutor 

49 
RUBIÑOS CARRANZA 

CARLOS DAVID 
41079492 31/01/1981 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES ESPECIALISTA EN EVALUACION 

D.L. N° 

1057 
carlos.rubinos@qw.gob.pe 16/03/2020 Personal Ejecutor 

50 SANCA BALBIN ROGER 80538033 2/05/1980 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES ESPECILISTA EN PROGRAMA DE COSTOS 
D.L. N° 

1057 
roger.sanca@qw.gob.pe 18/12/2019 Personal Ejecutor 

51 
VILA COLOMBIER NORMA 

RITA 
07762212 13/07/1973 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES ASISTENTE ADMINISTRATIVA 

D.L. N° 

1057 
norma.vila@qw.gob.pe 22/06/2018 

Personal Operador 

y de Asistencia 

52 
ZEVALLOS LESCANO ROSA 

ESPERANZA 
09139178 30/07/1979 ORGANIZACIÓN DE LAS PRESTACIONES 

ANALISTA EN SEGUIMIENTO DE 

ACTIVIDADES 

D.L. N° 

1057 
rosa.zevallos@qw.gob.pe 00/01/1900 Personal Ejecutor 

53 
ACUÑA CERVANTES 

FRANKLIN 
43448341 14/02/1986 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISION 

D.L. N° 

1057 
franklin.acuna@qw.gob.pe 11/07/2019 Personal Ejecutor 

54 
BEDOYA TELLO CANDY 

BRICELA 
40311203 20/10/1979 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN MONITOREO 

D.L. N° 

1057 
candy.bedoya@qw.gob.pe 31/12/2014 Personal Ejecutor 

55 
CAMINADA MEDINA ROSA 

VERONICA 
09459865 30/08/1968 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN MONITOREO SOCIAL 

D.L. N° 

1057 
rosa.caminada@qw.gob.pe 18/10/2019 Personal Ejecutor 

56 CAMPOS VIVANCO KATIA 07615639 16/02/1968 
SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE 

DENUNCIAS, QUEJAS Y RECLAMOS - III 

D.L. N° 

1057 
katia.campos@qw.gob.pe 31/12/2014 Personal Ejecutor 

57 CORNEJO HANCCO FRANK 01326261 7/11/1975 
SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 

ESPECIALISTA EN MANEJO Y ANÁLISIS DE 

BASE DE DATOS 

D.L. N° 

1057 
frank.cornejo@qw.gob.pe 23/12/2014 Personal Ejecutor 

58 

CORONEL 

HABRAHAMSHON PATRICIA 

DEL CARMEN 

32929439 21/01/1971 
SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISION 

D.L. N° 

1057 
patricia.coronel@qw.gob.pe 21/10/2019 Personal Ejecutor 

59 
DAVILA TAVARA NATALY 

ELENY 
44382459 30/10/1986 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISION 

D.L. N° 

1057 
nataly.davila@qw.gob.pe 24/10/2019 Personal Ejecutor 

60 ESPINOZA BAZAN TELMA 42887681 20/01/1985 
SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISIÓN 

D.L. N° 

1057 
telma.espinoza@qw.gob.pe 11/04/2017 Personal Ejecutor 

61 
ESPINOZA CALDERON 

CARLA EMILY 
44155124 4/01/1987 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN MONITOREO SOCIAL 

D.L. N° 

1057 
carla.espinoza@qw.gob.pe 21/06/2019 Personal Ejecutor 

62 
FAJARDO MICHELINI 

JULISSA INGRIDS 
40239728 16/05/1979 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISIÓN 

D.L. N° 

1057 
julissa.fajardo@qw.gob.pe 18/08/2017 Mando Medio 

63 
GALLEGOS TENORIO PAUL 

ATILIO 
21569951 27/04/1977 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE QUEJAS 

Y RECLAMOS - II 

D.L. N° 

1057 
paul.gallegos@qw.gob.pe 31/12/2014 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:07:38 -05:00



 

Página 18 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

64 
GUERRA ALVARADO JUAN 

CARLOS 
09347006 28/12/1966 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISION 

D.L. N° 

1057 
juan.guerra@qw.gob.pe 18/10/2019 Personal Ejecutor 

65 
GUEVARA MUÑOZ 

MANUELA DE JESUS 
33407747 21/04/1969 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

D.L. N° 

1057 
manuela.guevara@qw.gob.pe 31/12/2014 

Personal Operador 

y de Asistencia 

66 IBARRA SEGURA PAULA 42888716 20/03/1985 
SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
APOYO ADMINISTRATIVO PARA JEFATURA 

D.L. N° 

1057 
paula.ibarra@qw.gob.pe 1/06/2016 

Personal Operador 

y de Asistencia 

67 
LUJAN MENDOZA EDGAR 

ORLANDO 
06935634 5/02/1962 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE QUEJAS 

Y RECLAMOS - I 

D.L. N° 

1057 
edgar.lujan@qw.gob.pe 31/12/2014 Personal Ejecutor 

68 
NATIVIDAD HENOSTROZA 

ANATOLIA  VERONICA 
07268291 9/07/1973 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISIÓN 

D.L. N° 

1057 
anatolia.natividad@qw.gob.pe 31/12/2014 Personal Ejecutor 

69 
SAIRE CHOQUEMAQUI 

MARIANELA  ROSA 
07840137 20/03/1965 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN MONITOREO 

D.L. N° 

1057 
marianela.saire@qw.gob.pe 31/12/2014 Mando Medio 

70 
SALAZAR CONDOR VICTOR 

CARLOS 
06766301 2/06/1967 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 

JEFE DE LA UNIDAD DE SUPERVISION, 

MONITOREO Y EVALUACION 

D.L. N° 

1057 
victor.salazar@qw.gob.pe 28/08/2019 Directivo 

71 
VENTURA CAYATOPA 

GISSELA 
42837562 5/01/1985 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN SUPERVISION 

D.L. N° 

1057 
gissela.ventura@qw.gob.pe 23/10/2019 Personal Ejecutor 

72 
YANA CCORIMANYA ALEX 

SAUL 
41882540 12/04/1980 

SUPERVISIÓN, MONITOREO Y 

EVALUACIÓN 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN 

D.L. N° 

1057 
alex.yana@qw.gob.pe 31/12/2014 Personal Ejecutor 

73 
ABANTO DAVILA HENRY 

ANTONIO 
10622792 26/07/1977 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
henry.abanto@qw.gob.pe 3/12/2019 Personal Ejecutor 

74 
AGUILAR ALATA DANNY 

ALBERTH 
45082980 7/06/1988 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

danny.aguilar@qaliwarma.go

b.pe 
7/06/2016 Personal Ejecutor 

75 
AGUILAR SAENZ KELLY 

KEY 
43558863 19/05/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

kelly.aguilar@qaliwarma.gob.

pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

76 ALARCON SILVERA ANNIE 07449539 5/09/1967 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTION LOCAL 
D.L. N° 

1057 

annie.alarcon@qaliwarma.go

b.pe 
6/09/2017 Personal Ejecutor 

77 
ALEGRE QUITO MILAGROS 

TERESA 
45494427 7/10/1988 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
mily_07_09@hotmail.com 00/01/1900 Personal Ejecutor 

78 
ALEJANDRO GONZALES 

JANET PILAR 
08149026 3/08/1972 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

janet.alejandro@qaliwarma.g

ob.pe 
6/06/2016 Personal Ejecutor 

79 
ALVARADO DUEÑAS 

DONATO MARCOS 
06242597 22/10/1945 U.T. LIMA METROPOLITANA CHOFER 

D.L. N° 

1057 

donato.alvarado@qaliwarma.

gob.pe 
31/12/2015 

Personal Operador 

y de Asistencia 

80 
ALVAREZ RAMIREZ ELIANA 

APOLINARIA 
70021290 30/10/1990 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
eliana.alvarez@qw.gob.pe 3/12/2019 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:07:59 -05:00



 

Página 19 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

81 
APARICIO AGAMA CORAL 

NELLY 
10628084 3/02/1978 U.T. LIMA METROPOLITANA ESPECIALISTA EDUCATIVO 

D.L. N° 

1057 
coral.aparicio@qw.gob.pe 26/10/2018 Personal Ejecutor 

82 APAZA AYALA ROBERTO 09727642 17/05/1971 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 

roberto.apaza@qaliwarma.go

b.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

83 
ARIZA HIDALGO KATTY 

ESTEFANIA 
46116385 7/06/1988 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 
katty.ariza@qw.gob.pe 8/05/2019 Personal Ejecutor 

84 
ASENJO MAS KELLY 

MARITZA 
40363567 26/11/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
kelly.asenjo@qw.gob.pe 21/12/2018 Personal Ejecutor 

85 
AVALOS LORENZO TANNY 

MADHELINE 
40813083 16/01/1981 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

tanny.avalos@qaliwarma.gob.

pe 
15/09/2015 Personal Ejecutor 

86 
BACON LEYVA DINA 

ELIZABETH 
44656949 10/11/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

dina.bacon@qaliwarma.gob.p

e 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

87 
BARBOZA BEGAZO JUAN 

JOSE 
41538691 2/10/1982 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

juan.barboza@qaliwarma.gob

.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

88 
BASURCO ORE LORENA 

ERIKA 
30861215 5/11/1976 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

lorena.basurco@qaliwarma.g

ob.pe 
6/06/2016 Personal Ejecutor 

89 
BEDON GOMEZ MELISSA 

PILAR 
44817122 23/09/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

melissa.bedon@qaliwarma.go

b.pe 
8/06/2016 Personal Ejecutor 

90 BERMUDO ARESTE EDWIN 41569602 30/09/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 

edwin.bermudo@qaliwarma.g

ob.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

91 
BRAVO MARTINEZ 

CARMEN DEL ROSARIO 
43175942 16/07/1985 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

carmen.bravo@qaliwarma.go

b.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

92 
CAICEDO ENEQUE ROSA 

ELENA 
41470012 30/08/1982 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

rosa.caicedo@qaliwarma.gob.

pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

93 
CANCINO BELLIDO 

ARMANDO 
00485601 5/02/1967 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE COMPRA 

D.L. N° 

1057 
armando.cancino@qw.gob.pe 24/12/2019 Personal Ejecutor 

94 
CARBAJAL BECERRA ELSA 

ELIZABETH 
40143760 12/03/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

elsa.carbajal@qaliwarma.gob.

pe 
2/05/2017 Personal Ejecutor 

95 CÁRDENAS MARIÑO NOEMÍ 43525999 8/04/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 

noemi.cardenas@qaliwarma.

gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

96 
CARDENAS VILLEGAS 

VIENNA BETSAIDA 
40165912 11/05/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
vienna.cardenas@qw.gob.pe 26/12/2018 Personal Ejecutor 

97 
CASQUERO ZEGARRA 

LAURA PIMPELLA 
41848598 30/03/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

laura.casquero@qaliwarma.g

ob.pe 
6/06/2016 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:08:19 -05:00



 

Página 20 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

98 
CASTILLO VASQUEZ YVER 

JONATHAN 
44348047 8/07/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

yver.castillo@qaliwarma.gob.

pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

99 
CASTRO NICOLAS ROGER 

WILGER 
10126617 30/10/1974 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
roger.castro@qw.gob.pe 4/06/2014 Personal Ejecutor 

100 
CENTENO GUTIERREZ 

PETER ALBERTO 
42741091 27/09/1984 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
peter.centeno@qw.gob.pe 6/05/2019 Personal Ejecutor 

101 CHACCHI TELLO KATTY 40416601 28/12/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 
katty.chacchitello@gmail.com 15/10/2018 Personal Ejecutor 

102 
CHAVEZ GOMEZ ROSITA 

ASUNCION 
16807866 2/12/1963 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

rosita.chavez@qaliwarma.gob

.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

103 
CHAVEZ POVES NATALY 

MELISSA 
45978891 14/08/1989 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

nataly.chavez@qaliwarma.go

b.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

104 
CHAVEZ RIVERA RONALD 

EDUARDO 
44645537 27/11/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

ronald.chavez@qaliwarma.go

b.pe 
7/06/2016 Personal Ejecutor 

105 CHOQUE CCAICO NILDA 42352887 20/02/1984 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 
D.L. N° 

1057 

nilda.choque@qaliwarma.gob.

pe 
6/07/2016 Personal Ejecutor 

106 
CHURA QUENTA GUIDO 

RENE 
00495492 12/05/1972 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

guido.chura@qaliwarma.gob.

pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

107 
CISNEROS PEREZ ABDEL 

LINDLEY 
16158014 7/01/1971 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

jose.chura@qaliwarma.gob.p

e 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

108 
DAMIAN DAVILA ALEX 

PABLO 
10244444 29/01/1974 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
alex.damian@qw.gob.pe 1/10/2014 Personal Ejecutor 

109 
DIAZ ALARCON HEYDI 

JANETH 
42073958 27/08/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE COMITÉ DE COMPRAS 

D.L. N° 

1057 
heydi.diaz@qaliwarma.gob.pe 17/09/2014 Personal Ejecutor 

110 
DIAZ MUÑOZ RONALD 

EDGARDO 
33430879 16/11/1974 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

ronald.diaz@qaliwarma.gob.p

e 
3/06/2016 Personal Ejecutor 

111 DIAZ ROBLES JULIA JANET 07463267 31/07/1969 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 
julia.diaz@qaliwarma.gob.pe 1/10/2014 Personal Ejecutor 

112 
ECHEGARAY LOLOY 

SUSANA OCTAVIA 
43494718 24/03/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

susana.echegaray@qaliwarm

a.gob.pe 
7/06/2016 Personal Ejecutor 

113 

ECHEGARAY RAMIREZ 

CLAUDIA ADRIANA 

PATRICIA 

42369060 5/03/1984 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 

claudia.echegaray@qaliwarm

a.gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:08:37 -05:00



 

Página 21 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

114 
ENCISO MIRANDA MIGUEL 

ANGEL 
29627892 7/12/1973 U.T. LIMA METROPOLITANA 

JEFE DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE LIMA 

METROPOLITANA 

D.L. N° 

1057 
miguel.enciso@qw.gob.pe 2/07/2018 Directivo 

115 
ESPICHAN OJEDA SARA 

ELIZABETH 
41739843 9/02/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

sara.espichan@qaliwarma.go

b.pe 
9/12/2014 Personal Ejecutor 

116 
FERNANDEZ BAUTISTA 

MILAGROS MARINA 
40598404 20/06/1980 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

milagros.fernandez@qaliwar

ma.gob.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

117 
FERNANDEZ PEREZ 

PATRICIA FABIOLA 
16788121 17/06/1977 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

patricia.fernandez@qaliwarm

a.gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

118 
FERNANDEZ VALIENTE 

MELISSA JANET 
43665072 12/05/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

melissa.fernandez@qaliwarm

a.gob.pe 
8/06/2016 Personal Ejecutor 

119 
FLORES BERROCAL 

HAROLD JASON 
44095667 30/09/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
harold.flores@qw.gob.pe 22/11/2019 Personal Ejecutor 

120 
FLORES GAMARRA FLOR 

DEYLIS 
43254188 18/02/1985 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

carmen.fiestas@qaliwarma.go

b.pe 
8/06/2016 Personal Ejecutor 

121 
FLORES VELASQUEZ 

ANGELA VERONICA 
40974163 25/06/1981 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
angela.flores@qw.gob.pe 25/06/1981 Personal Ejecutor 

122 
FRANCIA JIMENEZ DANIEL 

FLORENCIO 
09783503 11/04/1976 U.T. LIMA METROPOLITANA ADMINISTRADOR 

D.L. N° 

1057 
daniel.francia@qw.gob.pe 28/05/2018 Personal Ejecutor 

123 
FUENTES DIAZ VERONICA 

LISSET 
41918541 4/02/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
lisset.fuentes.83@gmail.com 15/10/2018 Personal Ejecutor 

124 
GALLARDO GUEVARA 

WILLIAM 
09609091 13/05/1971 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

william.gallardoguevara@yah

oo.es 
5/12/2018 Personal Ejecutor 

125 GALLO AYALA ELIZABETH 40389636 3/01/1980 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 
elizabeth.gallo@qw.gob.pe 4/06/2014 Personal Ejecutor 

126 GOMEZ VILA JOSE LUIS 20076992 25/04/1976 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 
D.L. N° 

1057 

jose.gomez@qaliwarma.gob.p

e 
1/10/2015 Personal Ejecutor 

127 
GUEVARA DURAND 

CARMEN OLGA 
09729728 1/07/1973 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

carmen.guevara@qaliwarma.

gob.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

128 HANCO TORRES ESTHER 46127846 7/01/1990 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTION LOCAL 
D.L. N° 

1057 

esther.hanco@qaliwarma.gob

.pe 
14/12/2017 Personal Ejecutor 

129 
HERNANDEZ ESPINOZA 

NINEL 
09649088 16/02/1972 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

ninelhernandez33@hotmail.c

om 
21/12/2018 Personal Ejecutor 

130 
HERRERA QUISPE DE 

QUISPE MAHLY 
40923153 25/06/1981 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

mahly.herrera@qaliwarma.go

b.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:08:54 -05:00



 

Página 22 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

131 
HERRERA RONDAN 

GERMAN ANTHONY 
42193657 3/11/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
ganthony.hr@gmail.com 14/08/2017 Personal Ejecutor 

132 
HUAMAN ALDANA 

CRISTHIAN IVAN 
41800602 17/01/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

cristhian.huaman@qaliwarma.

gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

133 
HUANCA MAMANI SAMUEL 

ANGEL 
40596624 27/07/1980 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTION LOCAL 

D.L. N° 

1057 
samuel.huanca@qw.gob.pe 1/10/2019 Personal Ejecutor 

134 
HUANCAHUARI PAUCAR 

EVA MONICA 
10229284 11/07/1974 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

eva.huancahuari@qaliwarma.

gob.pe 
00/01/1900 Personal Ejecutor 

135 
HUANES URBANO JUANA 

MARIELA 
44415750 3/03/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

juana.huanes@qaliwarma.go

b.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

136 IZAGUIRRE LEÓN NATALY 41383288 17/01/1982 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 
nataly.izaguirre@qw.gob.pe 16/06/2014 Personal Ejecutor 

137 
JARA RODRIGUEZ JANET 

DEL ROSARIO 
41217516 13/01/1982 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
janet.jara@qaliwarma.gob.pe 5/01/2017 Personal Ejecutor 

138 
JAUREGUI VALDIVIA 

JULISSA EDME 
40766142 22/11/1980 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
julissa.jauregui@qw.gob.pe 2/12/2019 Personal Ejecutor 

139 
KERARY JIMENEZ 

CLORINDA 
48077558 27/09/1989 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTION LOCAL 

D.L. N° 

1057 
clorinda.kerary@qw.gob.pe 3/12/2019 Personal Ejecutor 

140 
LARA INFANTE SEGUNDO 

GUILLERMO 
80262796 22/02/1978 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

segundo.lara@qaliwarma.gob

.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

141 
LEVANO ACEVEDO CESAR 

EDISON 
46117810 8/01/1990 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

cesar.levano@qaliwarma.gob.

pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

142 LINDO ROJAS INGRID 42568818 19/07/1984 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 
ingrid_23E@hotmail.com 11/10/2018 Personal Ejecutor 

143 
LÓPEZ DAVALOS SUAREZ 

ALFREDO 
07878002 14/09/1971 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

suarez.lopez@qaliwarma.gob.

pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

144 
LÓPEZ PONCE ALBERTO 

ANDRES 
42948788 13/04/1985 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

alberto.lopez@qaliwarma.gob

.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

145 
MAITA FRANCO ZOILA 

ROSANA 
20089642 14/10/1976 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

zoila.maita@qaliwarma.gob.p

e 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

146 
MAMANI LLANQUI YESHYD 

LEON 
40176772 23/05/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

yeshyd.mamani@qaliwarma.g

ob.pe 
27/12/2016 Personal Ejecutor 

147 
MANRIQUE VARGAS 

FERMIN EDUARDO 
25653128 8/04/1954 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

fermin.manrique@qaliwarma.

gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:09:14 -05:00



 

Página 23 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

148 
MENDIZABAL MEDRANO 

MILAGROS  DEL ROCIO 
71404963 1/08/1991 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 
milagros_m18@hotmail.com 21/12/2018 Personal Ejecutor 

149 
MERA GALINDO IANINA 

LICETH 
41750301 4/01/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 
milagros_m18@hotmail.com 27/06/2016 Personal Ejecutor 

150 
MIRANDA DURAND 

WILLIAM ALBERTO 
16719424 4/09/1973 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

william.miranda@qaliwarma.g

ob.pe 
8/06/2016 Personal Ejecutor 

151 
MISAJEL RAMOS MIRNA 

GUISSELA 
41735049 27/01/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
mirgui27@hotmail.com 11/10/2018 Personal Ejecutor 

152 
MONTENEGRO PACORA 

DIEGO ARMANDO 
45458383 8/07/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

diego.montenegro@qaliwarm

a.gob.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

153 
MONTERO VARILLAS 

MARISOL EMILIA 
10422496 13/05/1971 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

marisol.montero@qaliwarma.

gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

154 MONTES CAÑARI GIOVANA 42447456 20/04/1984 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 

giovana.montes@qaliwarma.g

ob.pe 
00/01/1900 Personal Ejecutor 

155 
MONTOYA RODRIGUEZ 

ANA FLORELLA 
45789710 21/01/1989 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

ana.montoya@qaliwarma.gob

.pe 
6/06/2016 Personal Ejecutor 

156 
MORALES MORALES TANIA 

KARIN 
10493665 26/01/1976 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

tania.morales@qaliwarma.go

b.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

157 
MORILLO PORRAS GUIDO 

ANTONIO 
09798707 12/06/1972 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

guido.morillo@qaliwarma.gob.

pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

158 MOTTA ORE ILIANA YANINA 21861980 24/02/1972 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 

iliana.motta@qaliwarma.gob.p

e 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

159 
NUEVO SIANCAS LAURA 

ELIZABETH 
43410781 16/11/1985 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

laura.nuevo@qaliwarma.gob.

pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

160 
NUÑEZ ZEA PAOLA 

JACKELINE 
44301583 29/04/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

paola.nunez@qaliwarma.gob.

pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

161 
OLIVA ESCOBEDO LADY 

DIANA ANGELA 
46447553 28/03/1990 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 
lady.oliva@qaliwarma.gob.pe 27/12/2016 Personal Ejecutor 

162 
OLIVOS MILLA JOSE 

ALFRED 
43884484 28/09/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
jose.olivos@qw.gob.pe 7/05/2019 Personal Ejecutor 

163 
ORTEGA ASENCIOS SUSAN 

LOURDES 
45267013 7/07/1988 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

susan.ortega@qaliwarma.gob

.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

164 
OSORIO CARRILLO DAVID 

EDWIN 
46207673 22/02/1990 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

david.osorio@qaliwarma.gob.

pe 
00/01/1900 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:09:31 -05:00



 

Página 24 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

165 
PALACIOS RIVERA FLOR 

LILIANA 
44484847 2/09/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

flor.palacios@qaliwarma.gob.

pe 
17/04/2017 Personal Ejecutor 

166 
PALOMINO CORTEZ 

RONALD ALBERTO 
42522564 16/06/1984 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

ronald.palomino@qw.gob.pe 

 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

167 
PALOMINO PEREZ NADIA 

ROCIO 
28314561 19/09/1977 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

nadia.palomino@qaliwarma.g

ob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

168 
PALOMINO QUICAÑO 

MERCEDES PETRONILA 
07472343 29/10/1970 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

mercedes.palomino@qaliwar

ma.gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

169 
PALOMINO VASQUEZ 

GLADYS 
41943308 2/01/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

gladys.palomino@qaliwarma.

gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

170 PATIÑO CONDORI MAYUMI 71918843 28/04/1993 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 
D.L. N° 

1057 
mayumi.patino@qw.gob.pe 1/10/2019 Personal Ejecutor 

171 
PEÑA SUNCION RUBI DEL 

PILAR 
70337434 23/03/1992 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 
psuncion@gmail.com 17/04/2017 Personal Ejecutor 

172 PEREA OLIVAR SONIA 10677805 27/08/1978 U.T. LIMA METROPOLITANA COORDINADORA TECNICA TERRITORIAL 
D.L. N° 

1057 
sonia.perea@qw.gob.pe 21/12/2018 Mando Medio 

173 
PEREZ MAMANI ROSARIO 

DEL PILAR 
43785857 1/09/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
rosario.perez@qw.gob.pe 4/09/2019 Personal Ejecutor 

174 
PIHUAYCHO HUANCA 

TATIANA ELIZABETH 
00795729 17/01/1976 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE COMPRA 

D.L. N° 

1057 
tatiana.pihuaycho@qw.gob.pe 20/08/2019 Personal Ejecutor 

175 
PIMENTEL CASTAÑEDA 

JUAN ANTONIO 
22502687 9/10/1971 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

juan.pimentel@qaliwarma.gob

.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

176 
PIMENTEL ROBLES 

LISSETT ISABEL 
80268664 27/09/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
lpimentel@qaliwarma.gob.pe 00/01/1900 Personal Ejecutor 

177 
PINEDA QUISPE HORACIO 

JOHN 
40211313 16/04/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

horacio.pineda@qaliwarma.g

ob.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

178 
PRIETO MARCOS JUAN 

JOSE 
09893737 12/11/1973 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

juan.prieto@qaliwarma.gob.p

e 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

179 
QUICHE CANALES AMANDA 

LIZETH 
44937146 25/01/1988 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

amanda.quiche@qaliwarma.g

ob.pe 
8/06/2016 Personal Ejecutor 

180 
QUINTANILLA ALCA 

JOSEFA ROSARIO 
28303663 11/06/1975 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
josefa.quintanilla@qw.gob.pe 1/10/2014 Personal Ejecutor 

181 
QUINTE SAENZ CESAR 

RAUL 
46642353 17/10/1990 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

cesar.quinte@qaliwarma.gob.

pe 
27/06/2016 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:09:48 -05:00

mailto:ronald.palomino@qw.gob.pe


 

Página 25 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

182 
QUISPE GUERRERO ROSA 

AMERICA 
10058991 22/04/1973 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

rosa.quispe@qaliwarma.gob.

pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

183 
QUISPEALAYA SAMANIEGO 

RAQUEL LUCIA 
42160356 9/12/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

raquel.quispealaya@qaliwarm

a.gob.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

184 
RAMOS DIAZ SEGUNDO 

ALEXANDRO 
18859163 2/05/1973 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

segundo.ramos@qaliwarma.g

ob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

185 
RAMOS ESPINOZA RONALD 

OSWALDO 
44155060 3/03/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

ronald.ramos@qaliwarma.gob

.pe 
1/06/2016 Personal Ejecutor 

186 
REINOSO ZORRILLA 

VANESSA KATIA 
40197604 14/05/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

vanessa.reinoso@qaliwarma.

gob.pe 
8/06/2016 Personal Ejecutor 

187 
REQUENA MUÑOZ 

ALEXANDER DAVID 
20114816 5/05/1977 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 
aldareq@hotmail.com 17/04/2017 Personal Ejecutor 

188 
REYNA HOYOS JHONATAN 

KING 
42176624 13/12/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

jhonatan.reyna@qaliwarma.g

ob.pe 
21/08/2017 Personal Ejecutor 

189 
RIVADENEYRA AVALOS 

MIGUEL ANGEL 
43511780 14/03/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

miguel.rivadeneyra@qw.gob.

pe 
7/05/2019 Personal Ejecutor 

190 
RIVAS FLORES KENIA 

JACKELINE 
47473609 28/09/1981 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE COMPRA 

D.L. N° 

1057 
kenia.rivas@qw.gob.pe 20/08/2019 Personal Ejecutor 

191 
ROMERO VARGAS JENNY 

CATHERINE 
40726880 16/12/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

jenny.romero@qaliwarma.gob

.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

192 
ROSALES COLLANTES 

MIGUEL ANGEL 
41411049 14/07/1982 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

miguel.rosales@qaliwarma.go

b.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

193 
RUITON RICRA JESSICA 

GISELLA 
44849288 28/11/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

jessica.ruiton@qaliwarma.gob

.pe 
17/04/2017 Personal Ejecutor 

194 RUIZ CHU BETHANIA LYDIA 70371289 14/10/1990 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 
D.L. N° 

1057 
bethania.ruiz@qw.gob.pe 1/10/2019 Personal Ejecutor 

195 
SÁENZ ROSALES SAMUEL 

ANIBAL 
08586552 19/04/1964 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

samuel.saenz@qaliwarma.go

b.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

196 
SAENZ ZEVALLOS 

JONATHAN JAYME 
43495556 11/12/1985 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

jonathan.saenz@qaliwarma.g

ob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

197 
SALAZAR CARRION 

ROSARIO DENISSE 
42739345 20/09/1984 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
denisse.sc@hotmail.com 15/10/2018 Personal Ejecutor 

198 
SALDARRIAGA ESTELA 

GINO PAUL 
25706973 12/01/1973 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

gino.saldarriaga@qaliwarma.

gob.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:10:09 -05:00



 

Página 26 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

199 
SALVATIERRA GUERRA 

ELEANA MERCEDES 
09750119 15/07/1970 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

eleana.salvatierra@qaliwarma

.gob.pe 
5/12/2014 Personal Ejecutor 

200 
SANCHEZ AZAÑEDO 

ELIZABETH DEL  PILAR 
32923254 11/01/1970 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

elizabeth.sanchez@qw.gob.p

e 
4/12/2019 Personal Ejecutor 

201 
SÁNCHEZ SANTOS 

MARCELA YSABEL 
43308930 20/04/1985 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 

marcela.sanchez@qaliwarma.

gob.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

202 
SILVA MALPARTIDA JORGE 

MIGUEL 
44541077 30/06/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 

D.L. N° 

1057 
jorgesilvaperu@gmail.com 27/12/2016 Personal Ejecutor 

203 
SOSA INGA CARLOS 

ALBERTO 
10004113 21/06/1975 U.T. LIMA METROPOLITANA ESPECIALISTA ALIMENTARIO 

D.L. N° 

1057 
carlos.sosa@qw.gob.pe 1/08/2018 Personal Ejecutor 

204 SOSAYA FALLA GALIA 10880829 1/01/1978 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 
galia_is@hotmail.com 15/10/2018 Personal Ejecutor 

205 SOTELO ARCA MOISES 15976609 1/12/1965 U.T. LIMA METROPOLITANA CHOFER 
D.L. N° 

1057 
moises.sotelo@qw.gob.pe 2/12/2019 

Personal Operador 

y de Asistencia 

206 
SOTELO SOLIS KATHERINE 

YESENIA 
40385991 19/11/1979 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

katherine.sotelo@qaliwarma.g

ob.pe 
7/06/2016 Personal Ejecutor 

207 
TAIPE CHACALTANA 

KARINA SANDY 
43470088 24/01/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
karina.taipe@qw.gob.pe 9/09/2019 Personal Ejecutor 

208 
TALAVERA CASTRO 

EDUARDO MICHAEL 
10467399 21/01/1977 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

eduardo.talavera@qaliwarma.

gob.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

209 
TOCAS LLACUACHAQUI 

MITCHEL 
41937485 22/07/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

mitchel.tocas@qaliwarma.gob

.pe 
00/01/1900 Personal Ejecutor 

210 
TORRES ZUASNABAR 

WILIAN ANTONIO 
41518245 15/04/1982 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

wilian.torres@qaliwarma.gob.

pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

211 
TTITO ORDUÑA DANIEL 

AUGUSTO 
10720667 7/05/1975 U.T. LIMA METROPOLITANA CHOFER 

D.L. N° 

1057 
daniel.ttito@qaliwarma.gob.pe 31/12/2015 

Personal Operador 

y de Asistencia 

212 
URRUNAGA SILVA MARCO 

ANTONIO 
43651949 31/05/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

marco.urrunaga@qaliwarma.g

ob.pe 
30/12/2016 Personal Ejecutor 

213 UTANI SUEL JUAN CARLOS 44597692 6/01/1987 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 
D.L. N° 

1057 
juan.utani@qaliwarma.gob.pe 6/07/2016 Personal Ejecutor 

214 
VASQUEZ BARJA JHONY 

EDWIN 
10092463 21/09/1975 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 
jhony.vasquez@qw.gob.pe 4/06/2014 Personal Ejecutor 

215 
VASQUEZ CHUQUICUSMA 

LETICIA 
43961028 8/10/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTION LOCAL 

D.L. N° 

1057 

leticia.vasquez@qaliwarma.g

ob.pe 
18/12/2017 Personal Ejecutor 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:10:24 -05:00



 

Página 27 de 27 

 

PLAN DE IMPLEMENTACION DE GESTIÓN DEL 
RENDIMIENTO DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTACIÓN ESCOLAR QALI WARMA 2020-2021 

 

    PLA-008-2020-PNAEQW-URH 

Versión N° 01 

Resolución de Dirección Ejecutiva Nº D000250-2020-MIDIS/PNAEQW-DE 

N° Apellidos y Nombres DNI 
Fecha de 

nacimiento 
Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto 

Regimen 

laboral 
E-mail 

Fecha de 

inicio en el 

puesto 

Segmento 

216 
VASQUEZ TORRES JORGE 

ORLANDO 
40994153 3/06/1980 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

jorge.vasquez@qaliwarma.go

b.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

217 
VEGA PORTOCARRERO 

ELIANA CONSUELO 
07536276 19/02/1977 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

eliana.vega@qaliwarma.gob.p

e 
13/10/2017 Personal Ejecutor 

218 
VERAMENDI CASTILLO 

JORGE FRANCISCO 
40673862 7/04/1980 U.T. LIMA METROPOLITANA ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES 

D.L. N° 

1057 
jorge.veramendi@qw.gob.pe 1/10/2019 Personal Ejecutor 

219 VILLA LOPEZ HANS JAIRO 42136246 26/09/1983 U.T. LIMA METROPOLITANA MONITOR DE GESTIÓN LOCAL 
D.L. N° 

1057 
hans.villa@qw.gob.pe 16/06/2014 Personal Ejecutor 

220 VITTOR LESCANO JOB 06808451 1/02/1974 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 
D.L. N° 

1057 
job.vittor@qaliwarma.gob.pe 9/12/2014 Personal Ejecutor 

221 
YARANGA BULEJE 

MARIBEL 
43605918 23/05/1986 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

maribel.yaranga@qaliwarma.

gob.pe 
6/06/2016 Personal Ejecutor 

222 
ZAMORA RODRIGUEZ 

LOURDES ANA 
07495627 20/05/1974 U.T. LIMA METROPOLITANA SUPERVISOR DE PLANTAS Y ALMACENES 

D.L. N° 

1057 

lourdes.zamora@qaliwarma.g

ob.pe 
1/10/2014 Personal Ejecutor 

 
 
 

Firmado digitalmente por
SIFUENTES QUILCATE Wilder
Alejandro FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2020 21:10:37 -05:00


